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Na początek...

Rekolekcje wielkopostne w Parafii 
Maryi Matki Kościoła w Sulejówku

17 – 20 marca 2013 r. 

Zachęcamy  wszystkich  Parafian  do  do 
udziału  w  rekolekcjach  wielkopostnych.  Niech 
każdy  z  nas  potraktuje  ten  czas  jako 
niepowtarzalną okazję do osobistego nawrócenia, 
naprawienia  relacji  z  Panem  Bogiem  i  drugim 
człowiekiem.  Niech  ten  czas  będzie  dla  nas 
wszystkich czasem umocnienia w wierze nadziei 
i  miłości,  sposobnością  do  zatrzymania  się 
i  pomyślenia  o  sensie  życia,  o  tym  w  którym 
miejscu jestem i dokąd zmierzam. 

Nie  zniechęcajmy  się,  być  może  licznymi 
trudnościami,  które  trzeba  pokonać,  aby 
uczestniczyć  w  rekolekcjach.  Zawalczmy 
o  miejsce  Pana  Boga  w  naszym  życiu  i  nie 
odkładajmy  sprawy zbawienia  na  potem.  Niech 
natchnieniem będą nam słowa św. Augustyna:

"Panie,  Boże  mój,  jedyna  nadziejo  moja, 
wysłuchaj mnie, abym nie uległ zmęczeniu i nie 
zaniechał  poszukiwania  Ciebie,  ale  bym zawsze 
gorliwie szukał oblicza Twego. Ty sam daj mi siły 
na poszukiwanie, Tyś bowiem pozwolił, abym Cię 
znalazł,  Tyś mi dał  nadzieję,  że odnajdę Ciebie 
coraz więcej.”

„Nawróćcie się do 
Boga waszego, 
On bowiem jest 

łaskawy 
i miłosierny”.



EWANGELIA
V Niedziela Wielkiego Postu

J 8,1-11
Jezus udał się na Górę Oliwną, ale o brzasku zjawił się znów w świątyni. 

Wszystek lud schodził  się do Niego, a On usiadłszy nauczał. Wówczas uczeni 
w Piśmie i  faryzeusze przyprowadzili  do Niego kobietę,  którą pochwycono na 
cudzołóstwie, a postawiwszy ją na środku, powiedzieli do Niego: "Nauczycielu, 
kobietę tę dopiero pochwycono na cudzołóstwie. W Prawie Mojżesz nakazał nam 
takie kamienować. A Ty co mówisz?" Mówili to wystawiając Go na próbę, aby 
mieli o co Go oskarżyć. Lecz Jezus nachyliwszy się pisał palcem po ziemi. A kiedy 
w dalszym ciągu Go pytali,  podniósł  się i  rzekł do nich: "Kto z was jest  bez 
grzechu, niech pierwszy rzuci na nią kamień". I powtórnie nachyliwszy się, pisał 
na  ziemi.  Kiedy  to  usłyszeli,  wszyscy  jeden  po  drugim  zaczęli  odchodzić, 
poczynając  od  starszych.  Pozostał  tylko  Jezus  i  kobieta,  stojąca  na  środku. 
Wówczas Jezus podniósłszy się rzekł do niej: "Niewiasto, gdzież oni są? Nikt cię 
nie potępił?" A ona odrzekła: "Nikt, Panie!" Rzekł do niej Jezus: "I Ja ciebie nie 
potępiam. Idź, a od tej chwili już nie grzesz".

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

1. Dziś  V  Niedziela  Wielkiego  Postu.  Hymnem  do  Ducha  Świętego 
rozpoczęliśmy dzisiaj o godz. 7:00 Rekolekcje Wielkopostne. Msze św. o godz. 
7:00, 9:00,  9:00 w kaplicy  Matki  Bożej,  10:30, 10:30 w kaplicy  Matki  Bożej, 
12:00  i  18:00,  o  godz.  17:15  Nabożeństwo  Gorzkich  Żali  z  nauką  pasyjną 
i procesją.
2. Dziś  po  Mszy  św.  o  godz.  10:30,  odbędzie  się  Koncert  Pieśni 
Wielkopostnych w wykonaniu naszej parafialnej scholi dziecięcej „Nutki Jezusa”, 
na który serdecznie zapraszamy.
3. Dziś Msza św. o godz. 12:00 będzie celebrowana w języku łacińskim.
4. Dziś zbiórka do puszek na kwiaty do Ciemnicy i Grobu Pańskiego.
5. Do nabycia prasa katolicka, tygodniki: Idziemy, Niedziela, Gość Niedzielny.
6. Caritas diecezji  Warszawsko-Praskiej  przygotował  na święta Wielkanocne 
paschaliki i świece, które można nabyć przed zakrystią. Dochód z ich sprzedaży 
przeznaczony jest na pomoc najuboższym mieszkańcom naszej diecezji. 
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7. Zapraszamy całą parafię do uczestniczenia w Rekolekcjach Wielkopostnych, 
które  dziś  rozpoczęliśmy.  Codziennie  od  poniedziałku  do  środy  włącznie 
w różnych godzinach będą miały miejsce Msze św. z nauką rekolekcyjną. Na 
każdej  Mszy  św.  będzie  też  możliwość  wyspowiadania  się.  Szczegółowy  plan 
podany jest w naszym informatorze „Sanktuarium”, w gablocie oraz na stronie 
internetowej naszej parafii.
8. We wtorek 19 marca Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca NMP. Patronalne 
święto wszystkich mężczyzn. Jest to również dzień Inauguracji Pontyfikatu Ojca 
Świętego Franciszka I. Pamiętajmy o Nim w naszych modlitwach.
9. W środę 20 marca po Mszy św. o godz. 18:00, na zakończenie rekolekcji, 
odbędzie się Droga Krzyżowa ulicami naszego miasta. W tym dniu ofiary złożone 
na tece przeznaczone będą dla Księży Rekolekcjonistów.
10. W  czasie  rekolekcji  kancelaria  parafialna  będzie  nieczynna.  W  ważnych 
sprawach prosimy zgłaszać się bezpośrednio do Księży. 
11. Chorych przed świętami odwiedzimy w piątek 22 marca, od godz. 9:00. 
W związku z tym prosimy o zgłaszanie chorych.
12. Zachęcamy,  aby  na  Wielkanoc  składać  dobrowolne  dary  dla  biednych 
z  naszej  parafii.  Prosimy  o  produkty  trwałe:  mąka,  cukier,  makaron,  sucha 
wędlina, słodycze, środki czystości itp.
13. W  przyszłą  niedzielę  (tj.  24  marca)  przypada  Niedziela  Palmowa  Męki 
Pańskiej.  Rozpoczyna  ona  Wielki  Tydzień,  czyli  czas  bezpośredniego 
przygotowania do Świąt Paschalnych i  rozważania męki  Chrystusa. Na każdej 
Mszy św. poświęcenie palm oraz czytanie Męki Pańskiej.
14. Palmy będzie można nabyć w przyszłą niedzielę, przed kościołem, przed 
i po każdej Mszy św. Palmy rozprowadza młodzież należąca do grup parafialnych. 
Ofiary złożone za palmy będą przeznaczone dla dzieci i młodzieży z grup oraz 
wspólnot  parafialnych.  Pieniądze  te  będą  wykorzystane  na  takie  cele  jak 
wakacyjne rekolekcje, kolonie itp.
15. Młodzież przygotowującą się do sakramentu bierzmowania zapraszamy na 
kolejne spotkanie w sobotę 23 marca o godz. 18.30, w szkole tuż obok kościoła.
16. Zakończyła  się  peregrynacja  obrazu  Świętej  Rodziny  po  rodzinach 
z Domowego Kościoła. W związku z tym zachęcamy wszystkie rodziny z naszej 
parafii, które chciałyby przyjąć ikonę do swego domu o zgłaszanie się do Księży. 
Jest to naprawdę wspaniałe doświadczenie modlitewne, które pomoże umocnić 
wiarę w rodzinach.
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Rekolekcje wielkopostne 17 – 20 marca 2013 r. 

Niedziela 17 marca 2013 r.

700    – Msza św. i rozpoczęcie rekolekcji
900  – Msza św. z nauką rekolekcyjną w górnym kościele
900    – Msza św. z nauką rekolekcyjną w kaplicy Matki Bożej
1030 – Msza św. z nauką rekolekcyjną w górnym kościele
1030 – Msza św. z nauką rekolekcyjną w kaplicy Matki Bożej
1200 – Msza św. z nauką rekolekcyjną w górnym kościele
1715 – Gorzkie Żale z nauką pasyjną i procesją w górnym kościele
1800 – Msza św. z nauką rekolekcyjną w górnym kościele

Poniedziałek 18 marca 2013 r.

700    – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla dorosłych w kaplicy Matki Bożej
900  – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla szkół podstawowych, kl. I-III w kaplicy Matki Bożej
1000– Msza św. z nauką rekolekcyjną dla dorosłych w górnym kościele
1100 – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla liceum w kaplicy Matki Bożej
1230 – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla szkół podstawowych, kl. IV-VI w górnym kościele
1230 – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla gimnazjów, kl. I-III w kaplicy Matki Bożej
1730 – Nabożeństwo w górnym kościele
1800 – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla dorosłych w górnym kościele
1915 – Nauka rekolekcyjna dla młodzieży uczącej się, pracującej i wszystkich chętnych 
         w kaplicy Matki Bożej

Wtorek 19 marca 2013 r.

700    – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla dorosłych w kaplicy Matki Bożej
900  – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla szkół podstawowych, kl. I-III w kaplicy Matki Bożej
1000– Msza św. z nauką rekolekcyjną dla dorosłych w górnym kościele
1100 – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla liceum w kaplicy Matki Bożej
1230 – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla szkół podstawowych, kl. IV-VI w górnym kościele
1230 – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla gimnazjów, kl. I-III w kaplicy Matki Bożej
1730 – Nabożeństwo w górnym kościele
1800 – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla dorosłych w górnym kościele
1915 – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla młodzieży uczącej się, pracującej i wszystkich chętnych 
         w kaplicy Matki Bożej

Środa 20 marca 2013 r.

700    – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla dorosłych w kaplicy Matki Bożej
900  – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla szkół podstawowych, kl. I-III w kaplicy Matki Bożej
1000– Msza św. z nauką rekolekcyjną dla dorosłych w górnym kościele
1100 – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla liceum w kaplicy Matki Bożej
1230 – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla szkół podstawowych, kl. IV-VI w górnym kościele
1230 – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla gimnazjów, kl. I-III w kaplicy Matki Bożej
1800 – Msza św. z nauką rekolekcyjną dla dorosłych w górnym kościele

Na zakończenie rekolekcji, czyli po Mszy św., odprawimy Drogę Krzyżową ulicami naszego miasta.
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